PORTWEST

C701 - Pantaloni Combat

Collezione: Abbigliamento da lavoro generale

Gamma: Abbigliamento da lavoro

Tessuto esterno: Kingsmill™ Polycotton: 65% poliestere,
35% cotone, 245¢g

Cartone esterno: 36

Informazioni prodotto

Questo indumento ha tutto lo stile originale di un pantalone con carattere
moderno. Costruito con il nostro robusto tessuto prelavato Kingsmill,il
pantalone Combat € costruito per affrontare i lavori piu duri sul posto di
lavoro. Molteplici tasche pratiche hanno le alette con chiusura con fettuccia
a strappo per una maggiore sicurezza.

Abbigliamento da lavoro

La linea di abbigliamento da lavoro Portwest offre design e caratteristiche
adatte a molti utilizzatori finali. Vengono utilizzati tessuti e tecniche
costruttive di qualita che garantiscono comfort e sicurezza. Testato per
resistere ai rigori dell'usura quotidiana ogni articolo & stato attentamente
progettato e realizzato per garantire una qualita ottimale al miglior prezzo.

Caratteristiche

- Tessuto resistente in poliestere/cotone per un'elevata performance ed
il massimo comfort

- 6 ampie tasche

- 2 tasche posteriori

- 2 tasche cargo

- Chiusura con fettuccia a strappo per un facile accesso

- Cuciture rinforzate per una maggiore durata e resistenza

- 2 tasche laterali

- Tessuto classificato 40+ UPF per bloccare il 98% dei raggi UV
- Rinforzo sui punti di maggiore stress

- Vestibilita migliorata

- Design antigraffio senza parti metalliche esposte
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C701 - Pantaloni Combat
Codice doganale: 6203431100

Laboratorio

Istruzioni lavaggio
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Carton Dimensions/Weight

Item

C701BKR26
C701BKR28
C701BKR30
C701BKR32
C701BKR33
C701BKR34
C701BKR36
C701BKR38
C701BKR40
C701BKR41
C701BKR42
C701BKR44
C701BKR46
C701BKR48
C701BKR50
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Colour
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero

Nero

Weight(Kg)
0.4800
0.2400
0.4480
0.4520
0.4610
0.4800
0.4980
0.5040
0.5120
0.5050
0.5220
0.5510
0.5460
0.6000
0.6200

Cubic(m?)
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626

EAN13

5036108243655
5036108039029
5036108039036
5036108039043
5036108384945
5036108039050
5036108039067
5036108039074
5036108039081
5036108384952
5036108039098
5036108039104
5036108039111
5036108039128
5036108368570

GTIN/DUN14

25036108731996
25036108613926
25036108613933
25036108613940
25036108869507
25036108613957
25036108613964
25036108613971
25036108613988
25036108869514
25036108613995
25036108614008
25036108614015
25036108614022
25036108857603




